
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 01.11.2017 № 370
м. Золотоноша

Про продовження терміну тимчасового перебування малолітньої Пікуєвої С.М.
в КЗ ,,Черкаський обласний спеціалізований будинок дитини”

Розглянувши заяву Пікуєвої Г.В. (01.11.2017 року № 1222) щодо
продовження терміну тимчасового перебування її малолітньої доньки Пікуєвої
Софії Миколаївни в КЗ ,,Черкаський обласний спеціалізований будинок
дитини”, враховуючи лист КЗ ,,Черкаський обласний спеціалізований будинок
дитини” (31.10.2017 року № 418) у зв’язку зі скрутним матеріальним
становищем родини, керуючись п. 4 ,,б” ст. 34 Закону України ,,Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Продовжити термін тимчасового перебування малолітньої Пікуєвої
Софії Миколаївни, 17.09.2015 р.н., в КЗ ,,Черкаський обласний спеціалізований
будинок дитини”.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Суддю С.В. та службу у справах дітей, молоді та спорту
(Харін В.Г.).

Міський голова В.О. Войцехівський

Харін  55164


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА





